AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR INTEL 1700 CORE I7
12700F 12C/20T 2.1GHZ/4.9GHZ
TRAY 65W - BREZ GRAFIKE IN
HLADILNIKA
390,99€
SKU: i7-12700FB
Procesorji, Procesorji Intel 1700,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
podnožje: LGA1700
takt procesorja: 2.1GHz, do 4.9GHz v Turbo načinu
št. jeder/niti: 12(8P/4E)/20
predpomnilnik: 25MB
tehnologija izdelave: 10nm
osnovna poraba TDP: 65W
v turbo načinu TDP: 180W
integrirana grafika: ne
vgrajene tehnologije: DDR4 do 3200 MHz, DDR5 do 4800 MHz,  PCIe Gen 5.0